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Nr 4.
Ankom till riksdagens kansli den 26 mars 1924 kl. 10 f. in.

Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 4, i 
anledning av väckt motion om utarbetande av bestämmelser 
att tillämpas vid öppen omröstning i andra kammaren-

Uti en inom andra kammaren av herr Holmberg väckt, till kammarens 
femte tillfälliga utskott hänvisad motion har motionären yrkat, att andra kam
maren med beaktande av vad i motionens motivering anförts, måtte låta utarbeta 
lämpliga bestämmelser att tillämpas vid öppen omröstning i kammaren.

Beträffande motiveringen för det gjorda yrkandet får utskottet hänvisa till 
motionen.

Vid behandling av motionen har utskottet icke kunnat undgå att finna den 
upptagna frågan vara för tidigt väckt, då definitivt beslut om den öppna om
röstningens införande i riksdagen ännu icke föreligger. Vidare torde det vara 
lämpligt, att om och när sådan röstning kommer att genomföras, frågan om 
röstningssättet icke behandlas som en andra kammarens enskilda angelägenhet. 
Bestämmelser, huru röstning skall ske, synas lämpligen böra, på sätt konstitu
tionsutskottet på sin tid förutsatt, inflyta i reglementariska bestämmelser för 
riksdagen och vara gemensamma för båda kamrarna.

Det värdefulla i motionen har synts utskottet vara, att frågan om använ
dande av tekniska hjälpmedel vid omröstning blivit väckt. Den i motionen an
visade metoden torde emellertid, enligt utskottets mening, överträffas av andra 
till buds stående tekniska anordningar. En förutsättningslös utredning i denna 
fråga torde vid lämplig tidpunkt böra igångsättas.

Med hänvisning till det anförda får utskottet hemställa,

att ifrågavarande motion icke måtte till någon andra kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 21 mars 1924.

På utskottets vägnar:

ERIK LAURÉN.

Närvarande: herrar Laurén, Västberg, Johanson i Hörninge, Lunden, Pop- 
pius, Norsell, Lindmark, Olsson i Mellerud, Hansson i Bäck och Andersson i 
Tungelsta.
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